Vuitenberg. ſem
 per ſcrips
 turis ad
 herent.
 Nri pu
 blice dos
 cent.
 Peripate
 tici Theo
 logiſtes.
 Vilitiga
 tores.

Emuls
 nihil ſas
 pit.
 Qui ap̄
 Lipſen.
 emuli.

Quos ſos
 phiſtes ta
 rauimus.
 Socratis
 paciētia.

Rubi⁹ ſp
 maḡ deſ
 ſipit.
 Rubeus
 nunc.

Rhythmos ros tat. omnia turbare nitit. dignus nebulo qui publicis virginis excipere tur. Disperia si non saniore homine iam olim credidilem / & mis- nus Hellebori egentem. facit enim stulta sua ignorantia / vt nullius cere- bri aial videri possit. qm nec Teutonicu sermonis pueris & tons-

Rubius teutonice ignorat. Rubi⁹ ab anu Rhyth⁹ dicitur. Rubi⁹ dicitur Rhythmicu hoc est mimis notu artificiu scire velles / ad nos pperasles / vbi vetula anus e & haec nonagenaria valde repu- erascens sed te longe sapientissima quae hanc Rhythmoru ratione citi⁹ dicto / ad vnguē tradidisset / tm tibi faueo / tm cōdoleo / et ad

Rubi⁹ in precepto res scribit huc Neminem tuū nō audis? bene habet transi ergo quocunq; ego faciā tibi / qd ille Asello apd Horatiū quē dū precipitio inhiā te / nō semel retraxisset randē in rupes non audientē precipitauit.

Quis te Cacdeomō impulit / vt in preceptores ipissime scriberes. qd mihi argumento est nō dū alicubi te p motū / mala nepe auis- dicitur solet que suū ipsa nidū defedat. Proinde quid putas nrīs ob sus- turū si te qualem cūq; honore aliquo / pro sua hūanitate dignatū

In mag⁹ nis edib⁹ stult⁹ ali⁹ quis. sunt / cū in magnis plerūq; edibus stultus inter reliquā familiam enut⁹ri soleat. Maximilian⁹ oli / dū hoēm quēdā min⁹ dignū & precario adductū coronatur⁹ esset et a pilijs pstituti / interclama-

Maximi⁹ liani face⁹ tū dicitur. rent / indignū esse nebulonē lauro. respōdit / multoties se tū arboris perdidisse Immo Christus ex oī populo. xij. apostolos se legit. inter hos quoc; tam paucos inuenit / qui traderet pēssimū dñm ac magistrū. vide ergo qd stulte ac incaute Vuittenbergenis stu-

Christus Iudam fo- uit. dij te discipulū asseras / quod si est. nihil phibet te p iurū esse / et ho minē oī nebuloni vaniore / nec dignū qui vnq; honestus habearis cū iusurandū q. Academie nostre fecisti sine oī causa rumpis / ac

Rubi⁹ p iurus. impiissime peieras in quod ab Ethnicis aniaduersū ē / maxiam q. dē pena nec a christianis ptermittendū. Inūc / Rubicunde Rubi & periurū deuita a quo tm abest qd te purges / quātū ipse im-

Rubius peierauit. pijissime peierasti. inter mltos quesitū ē / an deterius sit & pcepto- res ledere / quā parentes / tu vt video neutris parcis / idq; adeo vt parricidā agas. qui aniorū parentes hoc est preceptores iugulas

Rubius parricida sed hec alias tractabimus. Ad Nullū meū reuertor mitiore fratre cui⁹ ira tolerabilior est. ga hoc quoq; mōstrū abhorret / & ceu ab ortiā beluā fugit. ceterū importunus ē opido / causam nestram in totā Academiā torquens / obijcit munera impudat exhibitionem hospitalē / puto a suis factā / rem digniorem quā vt nostris nugis inseri debeat / & nescio quot pedib⁹ ex aduerso stemus isthoc q. p- bara Nullas possit / haud videt / nisi optima docere sit aduersum

Acadē⁹ mia Lip⁹ fen. līarū domicilij stare / absit rudis illa vix rusticis ferenda suspitio. Academie sue nūq; nō gratificari studebim⁹. que haud sec⁹ sese ostendit / quam integerrimā & virtutū et līarū domiciliū vbiq; decet / recte de q; uis meriti / sed sophistis illis studiorū hostib⁹ nō est quod retalie- mus / cū nihil cōtulerint. ad id / licet fecerint / hoc tm mūeris nullū

Sophist⁹ nihil de⁹ bemus. mihi mun⁹ censef. quod sub dōle datur. nā peior est oī hoste qui se amicu fingit altera manu panē porrigens / altera lapidē cclans.

valeat itaq; suspitio illa plusq; crudelis. qua optimatibus tuis de
trahis & nobis voluntatem saltē rectā auferre conaris. siis farine
est eruditionis similtas / qn̄ tuos solū Aristotelē / nostros vero ig
noro quot cōmentarios mordic⁹ tenere obgannis. in hanc partem
vnū est quod dico. Tantilli scilicet esse nobis vel scotū vel Tho
mam vt fere vtriusq; nomen cū auditorib⁹ interierit. adeo nec ho
die inuenit qui vel tacitus ex his magis profiteat quicq; / vtq; in
genue fatear / dispersā / si non omneis sophistas cū istis suis nugis
uendulis cōmentatoribus / in mediū Pontū relegatos velim / ne
iuuenē ammodo perderent vllū Platonē nihilominus quod Aris
totele in diuinariū cognitione prefers / impendio fratrem agis &
mei simillimū / mō sciam / Naturales philosophia (vt dicunt an
christiani simus. Nā si christo addicti quod dubio procul responde
bis? cur Aristotele horas vite tantopere collocamus / & Platonē
longe cōmodissimū negligimus? Hic recta incedit ille per trans
uerlū semper agit. Quorsum attinet solū christianā institutionem
obliquius ingredi quā ceteras artes. Rideretur agricola si artis sue
initiu a marina nauigatiōe postularer. nos christiani omnīū maxi
me & non sine damno deliramus nec vllā erudiendi rationē has
bemus / dū nugas oēs. quāto minus in nostrā vitā attinent tanto
citius perdiscendas proponim⁹ & sei me adoram⁹. nec ob id Pla
tonē extollo / vt Aristotelē nobilissimū peripateticū damnare ve
lim. nobis imputandū / vbi non recta docem⁹. qui malis vltro oc
curantes / quicquid natura optimū est / in abusum traducim⁹. Sic
studiu meū laudare soleo nec tuū ob id cōtēno nisi confestim om
nes post se contempserit qui vnū laudat. Floreat Academia tua /
quod nemo negare pōt / floreat mea / vtriq; sit quod literatissimū
habere debeat / modo sophiste sua agant. q̄s tantū extra hanc aleā
pono. vt nihil ad Academiam pertinere / constanter affirmem. In
hoc autē q; etatē prefers / per me liberū est / etiā in Euādri tempus
Gymnasiū reicere / nec multū nobis ob id decreset / qui recentio
res habemur / nisi eruditione idcirco inferiores putes / quod te as
firmare haud crediderim / cū & discipulus multoties preceptorē
vel viuum longo interuallo post se relinquit. quod si vetera vsq;
adeo cordi sunt. diuidamus bona / accipe tu matrem nouagenari
am / mihi filia placet. sed isthec nihil ad Bachum. Cantet amat q;
quicq;. Nemo recensuit / suo more.